

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy	
Objednatel:	Město Svitavy	IČO: 00277444	
	T. G. Masaryka 5/35	DIČ: CZ00277444	
	56802	Svitavy - Předměstí	
Zhotovitel:			IČO:
			DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-66 456,87
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-22 020,00
Celkem			-88 476,87
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-88 476,87 CZK
Základní DPH	21 %		-18 580,14 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-107 057,01 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101.1	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská	0,00	-41 188,07	-8 649,49	-49 837,56	47
101.1.1.1	Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_protlak	0,00	-18 297,00	-3 842,37	-22 139,37	21
101.1.1.2	Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_zalití cem.popílkovou	0,00	-15 253,92	-3 203,32	-18 457,24	17
101.1.2.1	Suchovod - MĚNĚPRÁCE	0,00	-297,15	-62,40	-359,55	0
101.1.4.1	Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE	0,00	-7 340,00	-1 541,40	-8 881,40	8
SO 101.2	Rekonstrukce vodovodních přípojek ul. Lázeňská	0,00	-7 340,00	-1 541,40	-8 881,40	8
101.2.3.1	Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE	0,00	-7 340,00	-1 541,40	-8 881,40	8
SO 101.3	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Radiměřská	0,00	-39 948,80	-8 389,25	-48 338,05	45
101.3.1.1	Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_protlak	0,00	-23 772,80	-4 992,29	-28 765,09	27
101.3.2.1	Suchovod - MĚNĚPRÁCE	0,00	-8 836,00	-1 855,56	-10 691,56	10
101.3.4.1	Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE	0,00	-7 340,00	-1 541,40	-8 881,40	8
Celkem za stavbu		0,00	-88 476,87	-18 580,14	-107 057,01	100

Popis stavby: 77_13_23 - Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Popis stavby: 77_13_23 - Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy

Popis objektu: SO 101.1 - Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská

Popis rozpočtu: 101.1.1 - Vodovodní řad SO 101.1

Popis rozpočtu: 101.1.1.1 - Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_protlak

Popis rozpočtu: 101.1.1.2 - Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_zalití cem.popílkovou směsí

Popis rozpočtu: 101.1.2.1 - Suchovod - MĚNĚPRÁCE

Popis rozpočtu: 101.1.4.1 - Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE

Popis objektu: SO 101.2 - Rekonstrukce vodovodních přípojek ul. Lázeňská

Popis rozpočtu: 101.2.3.1 - Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE

Popis objektu: SO 101.3 - Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Radiměřská

Popis rozpočtu: 101.3.1.1 - Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_protlak

Popis rozpočtu: 101.3.2.1 - Suchovod - MĚNĚPRÁCE

Popis rozpočtu: 101.3.4.1 - Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-42 069,80	47,5
8	Trubní vedení	HSV			-9 133,15	10,3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			-15 253,92	17,2
ON	Ostatní náklady	ON			-22 020,00	24,9
Cena celkem					-88 476,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy
O:	SO 101.1	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská
R:	101.1.1.1	Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_protlak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-18 297,00
1	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 110 mm	m	-48,15000	380,00	-18 297,00

Horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. Případné svařování vtahovaného potrubí.

Položkový rozpočet

S:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy
O:	SO 101.1	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská
R:	101.1.1.2	Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_zalití cem.popílkovou směsí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				-15 253,92
1	936452114R00	Výplň cementopopílkovou suspenzí potrubí 1,0 MPa, DN 250	m	-48,15000	316,80	-15 253,92

Položkový rozpočet

S:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy
O:	SO 101.1	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská
R:	101.1.2.1	Suchovod - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-297,15
1	286134311R	Trubka plastová materiál: PE 100 RC; Dmax = 35,4 mm; de = 32,0 mm; tl. stěny = 3,0 mm; opláštění: PE-HD tl. 1,7 mm; PN 16; SDR 11,0; příslušenství: detekční vodič	m	-10,50000	28,30	-297,15

Položkový rozpočet

S:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy
O:	SO 101.1	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská
R:	101.1.4.1	Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-7 340,00
1	R04	Archeologický dohled základní po celou dobu výstavby	soubor	-1,00000	7 340,00	-7 340,00

Položkový rozpočet

S:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy
O:	SO 101.2	Rekonstrukce vodovodních přípojek ul. Lázeňská
R:	101.2.3.1	Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-7 340,00
1	R04	Archeologický dohled základní po celou dobu výstavby	soubor	-1,00000	7 340,00	-7 340,00

Položkový rozpočet

S:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy
O:	SO 101.3	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Radiměřská
R:	101.3.1.1	Vodovodní řad - MĚNĚPRÁCE_protlak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-23 772,80
1	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 110 mm	m	-62,56000	380,00	-23 772,80

Horizontálně řízené vrtání, vtažení potrubí na principu rozplavování a rozrušování zeminy pomocí vysokotlaké směsi vody a bentonitu. Případné svařování vtahovaného potrubí.

Položkový rozpočet

S:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy
O:	SO 101.3	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Radiměřská
R:	101.3.2.1	Suchovod - MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-8 836,00
1	28613185.MR3211	T-kus 90° redukovaný +GF+ PE100, d 280 x 160 x 280 mm, SDR 17	kus	-1,00000	7 565,80	-7 565,80
2	28653767R	nákržek lemový PE 100; SDR 17,0; D = 160,0 mm; spoj svařovaný	kus	-1,00000	358,20	-358,20
3	286543692R	příruba volná, k lemovému nákržku; PPR; d = 250,0 mm; D = 166,0 mm; DN 125	kus	-1,00000	912,00	-912,00

Položkový rozpočet

S:	77_13_23	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Lázeňská a Radiměřská Svitavy
O:	SO 101.3	Rekonstrukce vodovodního řadu ul. Radiměřská
R:	101.3.4.1	Ostatní a vedlejší náklady - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-7 340,00
1	R04	Archeologický dohled základní po celou dobu výstavby	soubor	-1,00000	7 340,00	-7 340,00